



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry

विकास आयुक्त का कार्यालय
Office of the Development Commissioner
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE

अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.

Andheri (East), Mumbai - 400 096.

NO. SEEPZ-SEZ/NEW SEZ/OPENHOUSE/371/2016-17

Dt: 11.09.2017

CIRCULAR NO. 211

Subject: Open house for resolving issues of SEZ Developers/Co- Developers/Units Under the jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

Under the chairmanship of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, an 'Open House' will be held from 11.30 am to 12.00 pm on 19.09.2017 in the Conference Hall, BFC Building, 2nd Floor, behind the office of Development Commissioner, Andheri (East), Mumbai-400096.

SEZ Developers/Co-Developers/Units & EOUs under the jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ are advised to send the issues / grievances in hard copy/E-mail in advance so that the issues could be discussed in Open House. (dcseepz-mah@nic.in)

(V.P. Shukla)

Jt. Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ.

To,

SEEPZ-SEZ (All Units)

NEW-SEZ Developers/Co-Developers/Units

EOUs under the jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ

ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in

वेबसाइट / Website : www.seepz.gov.in

फैक्स : 28291385 / 28291754

Fax : 28291385 / 28291754

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र के बढ़ते कदम - राजभाषा के संग



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry

विकास आयुक्त का कार्यालय
Office of the Development Commissioner
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.
Andheri (East), Mumbai - 400 096.

सं.सीपज़-सेज़/न्यू सेज़/ओपेन हाउस/371/2016-17/

दिनांक: 11.09.2017


परिपत्र संख्या १११

विषय: विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अधिकार क्षेत्र के अधीन आने वाले सेज़ विकासकों / सह विकासकों / यूनिटों की समस्याओं के समाधान के लिए ओपेन हाउस का आयोजन ।

विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ की अध्यक्षता में दिनांक 19.09.2017 को 11.30 बजे से 12.00 तक कॉन्फ्रेंस हॉल, बीएफसी बिल्डिंग, 2 रा तल, विकास आयुक्त कार्यालय के पीछे, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 में ओपेन हाउस का आयोजन किया जाएगा ।

सेज़ विकासकों / सह विकासकों / यूनिटों तथा ईओयू को सूचित किया जाता है कि वे समय रहते हार्डकापी में / ई-मेल के जरिए अपनी समस्याएं / शिकायतें भिजवाएं ताकि इनपर ओपेन हाउस में चर्चा की जा सके ।

(dcseepz-mah@nic.in)


(विजय प्रकाश शुक्ल)
संयुक्त विकास आयुक्त
सीपज़-सेज़

प्रति,

- 1) सभी यूनिट - सीपज़-सेज़
- 2) नए सेज़ के विकासक / सह विकासक / यूनिट
- 3) विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अधिकार क्षेत्र के अधीन आने वाले ईओयू